5556000

Vervielfaltigung fur eigene, nicht gewerbliche Zwecke zugelassen. N
Vervielfaltigungen fur andere Zwecke, Umwandlungen zur Anlegung flachenhafter Datenbesténde, Veroéffentlichungen

oder deren Weitergabe an Dritte nur mit besonderer Genehmigung des DLR. t
32384500
[

© GeoBasis-DE / LVermGeoRP 2023
© GeoBasis-DE / LVermGeoRP 2023,dI-de/by-2-0

5557250
1

5557000
1

5556750
1

5556500
1

5556250
1

5555750
1

5555500
1

5555250
1

5555000
1

5554750
1

5554500
1

5554250
1

1
5557000

1
5556750

1
5556500

1
5556250

1
5556000

S ST S 2 2 e S e S S S 2 S e i s2s8 3238
AB Wertermittlungsnutzungsart - Wertklassen |
nutzungsartnameKurz, wertklasse
- Acker 1
- Acker 2
- Acker 3
- Acker 4
.~ Acker5
Acker 6
Acker 7
- Bauerwartungsland
E Lagerplatz
E:-:] Gebaude-/Freiflache
TE—T
|!! Gebaude-/Freiflache
K |
|!! Gebaude-/Freiflache
E:-:] Gebaude-/Freiflache
- Grinland 1
- Grinland 2
- Grinland 3
- Grinland 4
Grinland 5
Grinland 6
Grinland 7
E Holzung
Hutung 1
- Hutung 2
E Landesstralle
Platz
E Stralle
E Weihnachtbaumkultur
Weg
Rhet Z
einfandpfal
Dienstleistungszentrum Landlicher Raum
Westerwald-Osteifel
Flurbereinigungsbehdrde
Lieg
Az.: 31311
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